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GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı BAHAR Dönemi ARASINAV Takvimi

İLKACİL YARDIM 2.SINIF (İAY2)

18.04.2022
Pazartesi

19.04.2022
Salı

20.04.2022
Çarşamba

21.04.2022
Perşembe

22.04.2022
Cuma

09:00

10:00

11:00

ACİL YARDIM 

VE 

KURTARMA

Öğr. Gör. 

AYŞE 

ELKOCA

205 206A 
207 208

13:00

14:00

15:00

MESLEKİ UYGULAMA 2

Öğr. Gör. ÖZGÜR PALANCI

201 202 203A 204

SAĞLIK PSİKOLOJİSİ

Öğr. Gör. ESRA AYDIN

201 203A 204

ADLİ TIP UYGULAMALARI

Öğr. Gör. GÖKCEM DURU

201 202 203A

VAKA YÖNETİMİ

Öğr. Gör. AYŞE ELKOCA

201 202 203A

16:00

BEDEN

EĞİTİMİ VE 

VÜCUT 

GELİŞTİRME 

2

Fakülte 

Sekreteri 

BAHTİYAR

ÇELİK

DBS

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00
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